MES DE MAYO 2011- AREA CEMENTERIO

APELLIDO NOMBRE ESTAMENTO

AGUILAR GONZALEZ ROSARIC  AUXILIAR DE SERVICIO
CARVAJAL VILLALOBOS YERIS  OFICIAL ADMINISTRATIVC
LOPEZ RAMIREZ CARLOS OFICIAL ADMINISTRATIVO
OSSANDON ARAYA ERNESTO  AUXILIAR DE SERVICIC
PAEZ MORALES MARIO ADMINISTRADOR CEMENTERIO
RIVERA PALAC|OS MARIC OFICIAL ADMINISTRATIVO
ZAMORANO MORALES ONECIMA ENCARGADA DE REMUNERACIOF

VALENZUELA ARAYA SERGIO  AUKXILIAR DE SERVICIO
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FECHA
INICIO

21/10/1998
01/10/4085
01/04/1984
081011991
0711011482
08/01/1987
01/c6/1989

21/04/2008

FECHA
TERMING

INDEFINIDC
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO

INDEFINIDO

MONTO
BRUTO

354,921
120,094

51,008
439,821
274,082
614,213

32,828

365,199

08/06/2011



